I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego - Aktualności
	Złoto i srebro Sobieskiego
W dniu 4.04.2024 w Parku Wejherowskim im. Adama Majkowskiego odbyła się Powiatowa Licealiada w Drużynowych Biegach Przełajowych. Do rywalizacji przystąpiło 6 zespołów w kategorii dziewcząt i 7 zespołów w kategorii chłopców. Obie kategorie pokonywały dystans około 1150 m.&nbsp;
	Na scenie Uniwersytetu Gdańskiego
„Wszystko się ze sobą łączyOd zawsze tak jest. Potrzeba łączenia jest najpotężniejsza ze wszystkich”.
	POMORSKI KONKURS WIEDZY O SAMORZĄDZIE TERYTOLIALNYM 2024
Jak co roku w naszej szkole w dniu 22 marca 2024 r. odbył się Pomorski Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym - edycja powiatowa. Uczestniczyli w nim uczniowie z pięciu szkół ponadpodstawowych w powiecie.
	Kwartalnik Janina nr 14 - marzec 2024

	„Sobieski” serdecznie wita przyszłych uczniów!
21 marca 2024 r. w “Sobieskim” witaliśmy, nie tylko wiosnę, ale przede wszystkim nasze przyszłe Koleżanki i Kolegów ze szkół podstawowych naszego powiatu, ponieważ jak co roku tego dnia organizujemy Dzień Otwarty. Chcieliśmy pokazać Gościom szkołę, ale zależało nam nie tyle na zaprezentowaniu budynku, ile przybliżeniu tego, co będą poznawali, wybierając określony profil klasy.
	TEDEd Student Talks - transmisja online
&nbsp;
&nbsp;
	Uczniowie Sobieskiego śladami Romea i Julii
W dniach 10-16 marca 2024 r. grupa uczniów z klas drugich miała okazję uczestniczyć w wymianie z Liceo Statale G. Fracastoro we Włoszech, a dokładniej w Weronie, zrealizowanej dzięki programowi Erasmus +. Po długim oczekiwaniu na spotkanie z Włochami wreszcie doczekaliśmy się!

&nbsp;
&nbsp;
	Zaproszenie na Dzień Otwarty Szkoły
&nbsp;
	Udział młodzieży w programie "Czytające przedszkole"
20 marca 2024 roku uczennice naszej szkoły wybrały się do Przedszkola Specjalnego PZKS w Wejherowie, aby wziąć udział w warsztatach głośnego czytania dzieciom.
	VII Powiatowy Konkurs Matematyczno - Fizyczny dla Szkół Podstawowych
Do udziału w VII edycji zostali zaproszeni uczniowie klas VII-VIII ze szkół podstawowych z powiatu wejherowskiego i puckiego. Zainteresowane szkoły mogły zgłaszać swój udział do 15 grudnia 2023 r.
	Pożegnanie Pani Teresy Michalskiej – Klawon
Z żalem informujemy, że dnia 11 marca 2024 r. odeszła Pani Profesor Michalska – Klawon, wieloletnia nauczycielka w naszym Liceum, pełniąca również funkcję wicedyrektora szkoły w latach 1988-1990.
	Wiosna w Galerii Uczniowskiej
&nbsp;W dniu 15 marca 2024 roku w naszym Liceum odbyły się wiosenne warsztaty artystyczne, w których udział wzięło 12 uczniów.

